
MARTIN BRYGMANN SHOW
DE FLESTE ULYKKER SKER I HJEMMET MED LEMMET 
LØRDAG DEN 5. NOVEMBER 2011 
KL. 19.30 FR.SUND GYMNASIUM ODINVEJ 6 FREDERIKSSUND

COMEDY, MUSIK, SHOW, NY-SKABENDE SCENOGRAFI
Martin Brygmanns show ”De fleste ulykker sker med lemmet” er et stort mageløst maskespil et musikalsk og 
visuelt show med nyskabende scenografi og brug af videoprojektioner der danner rammen omkring den 
helt specielle comedy genre, som Martin Brygmann er kendt for. 

I showet introduceres nye skæve karakter, kropskunstneren Todd, musiklæreren Jørgen, naturmanden, 
der altid søger efter det lille undseelige dyr ”Amoskerettignokken”, den talentfulde Olga og mange flere.  
Nye karakterer støder ind i gamle kendinge og sammen bryder de gerne ud i sang og dans til en af de mange nye 
sange Martin Brygmann har skrevet til lejligheden. 

Det er ikke alt, der er nyt. Gamle Brygmannske radiohits kommer under kærlig behandling af nogle af de 
sær-musikalske karakterer, der har deres helt egen oplevelse af, hvordan den skal ”skæres”. 

Martin Brygmann er et meget alsidigt talent i den danske underholdningsbranche og vi kender ham både som 
komiker, skuespiller, sanger og som komponisten bag flere af de største danske hits i nyere tid. 

I dette nye show bliver man underholdt med et flot mix af hans kendte gamle sange og han brænder igennem 
med sit kropssprog som en helt ustyrlig sprællemand. Et show du ikke må gå glip af. 

Martin Brygmann’s kan også være seriøs og blev for alvor folkeeje, da han 2006 fik tre af sine sange med i 
Højskolesangbogen.

Medvirkende: Martin Brygmann. Instruktør: Lars Kaalund. Scenograf: Mia Stensgaard. 
Tekst: Martin Brygmann m.fl. Musik: Martin Brygmann
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PINKIE
TORSDAG DEN 10. NOVEMBER 2011, KL. 19. KULTURHUSET ELVÆRKET, 
VED KIRKEN 6, FREDERIKSSUND

MUSEUMSKIBET ”SOMMERFLID” 
TORSDAG DEN 22. NOVEMBER 2011, KL. 19.30 SKIBBY PRÆSTEGÅRD, 
SELSØVEJ 4A SKIBBY 
Museet Færgegården har en rigtig stor museumsgenstand. Det er fiskekutteren ”Sommerflid”. Den stammer fra 1915. Dengang var der 
et betydeligt fiskeri i Roskilde Fjord og Isefjorden. Skibet tilhørte familien Kallehave i Vænget ved Jægerspris.

I 2001 blev det restaureret og sejles nu af et skibslaug som også vedligeholder det. Bente Thomsen der var med til at søge midler til 
skibet og deltog ved det praktiske arbejde ved istandsættelsen, kommer og fortæller historien om denne herlige gamle båd.

Entré: Kr. 30,- for ikke-medlemmer
Arrangør: Historisk Forening for Skibby-egnen

FILM 
SKAL SES I BIOGRAFEN

STØTTER KULTUREN I FREDERIKSSUND

SE BIOGRAFERNES PROGRAMMER PÅ
www.detnyparkbio.dk
www.skibbykino.dk eller
www.slangerupbio.dk

Reumert-nomineret ungdomsforestilling fra 2010 - men bestemt også for voksne! 
Limfjordsteatret har skabt en forestilling, som Politiken anmeldte således: ”Herlige klovnetyper – stor komik og skarp 
politisk kritik – en helstøbt klovneforestilling”. ”Befriende sjov, men også forfærdelig sørgelig” skrev Anne Middelboe 
Christensen, Information! Pinkie, den nye soldat ved fronten, vil gøre en forskel i et af verdens brændpunkter. Fra et lillebitte 
land i tryghed, til et kæmpestort land i frygt og elendighed! Hvordan gør man det, når døden ånder på én? Skal man så 
redde verden – eller bare sig selv? Se denne forestilling på Elværket i Frederikssund og slap af bagefter med lidt spiseligt 
”andemad” i caféen! Det er jo Mortensaften!
Læs mere og bestil, betal og print dine billetter på www.frederikssund-borneteater.dk.
Arrangør: Frederikssund Børneteater. Entré: Kr. 125,- 

BLÅ MANDAG JAZZBAND
LØRDAG DEN 26. NOVEMBER 2011, KL. 20 SLANGERUP IDRÆTS- OG 
KULTURCENTER, IDRÆTSVEJ 3-5, SLANGERUP

Blå Mandag Jazzband er navnet på et traditionelt Dixieland Jazzband, som har holdt sammen i 28 år. Bandet er Slangerup 
Jazzklubs ”husorkester” og har gennem klubbens snart 20 årige eksistens spillet hvert år. Det er et orkester med glim-
rende musikere og i spidsen står Jazzklubbens formand Jørgen Christensen med sit fornemme klarinetspil.

Orkestret finder altid på nye tiltag og det vækker jubel når de 6 mand kommer udklædte på scenen, og joker så det er en 
fornøjelse. Bandets sangerinde Lisa Bentzen har en forrygende stemme og det bliver et festligt genhør.

Arrangør: Slangerup Jazzklub.


